sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ sob nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: aquisição de equipamento de

proteção individual (luva e  máscara) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no

combate a Pandemia do Coronavírus; Data do Contrato 16/04/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do

Contrato R$ 332.550,00 (trezentos e trinta e dois mil quinhentos e cinquenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ASIA INDÚSTRIA E

IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS LTDA CNPJ nº 31.146.994/0001-82 – OBJETO:

aquisição de equipamento de proteção individual (macacão, avental) para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde no combate a Pandemia do Coronavírus; Data do Contrato 16/04/2021;

Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 188.700,00 (cento e oitenta e oito mil e setecentos reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de Abril de 2021 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PSGA COMERCIAL

LTDA CNPJ nº 38.398.257/0001-16 – OBJETO: aquisição de equipamento de proteção individual (óculos

de proteção e protetor facial) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no combate

a Pandemia do Coronavírus; Data do Contrato 16/04/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato

R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 16 de Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EC022451548427147DFFA3DD319AC9

		2021-05-07T10:04:04-0300